Ofício Circular/015/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de maio de 2005.

Prezado(a) Senhor(a),

Tem este a especial finalidade de convidar Vossa Senhoria para a Audiência Pública que irá realizar-se no recinto desta Casa de Leis, no próximo dia 21 de maio, às 19:30 horas, para se discutir a respeito da criação do Núcleo de Atendimento Integrado, objetivando criar condições de inserção do menor infrator na sociedade e, também, melhor se informar com a presença de palestrantes (Jorge Artur C. Floriane – Psicanalista de Diretor de Divisão da Coordenadoria Técnica das Medidas em Meio Aberto da FEBEM/SP e Francisca Silva – Assistente de Direção do NAIs no Estado de São Paulo),  já experientes sobre os problemas enfrentados no dia-a-dia e com a atuação do Núcleo na sua solução.

A Audiência será realizada em atendimento ao Requerimento nº 105/2005, de autoria do Vereador Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, cuja cópia segue anexa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

PAGE
“Deus Seja Louvado”